
Fischer Bolzenanker FAZ II Plus
Ankerbolzen FAZ II Plus – Der Stahlanker für höchste Ansprüche

Schnelle und einfache Montage ohne Bohrlochreinigung (M8-M24).
Entscheidende Erhöhung der Quertragfähigkeit durch die neue Bewertung (ETA)
- weniger Befestigungspunkte und kleinere Ankerplatten sparen Zeit und Kosten.
Millimetergenaues Anpassen an die Lasten durch die variablen
Verankerungstiefen.
Höchste seismische Lasten der Leistungskategorie C1 mit und ohne die
Verwendung der Verfüllscheibe FFD.

Bolzenanker FAZ II Plus Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 6 mm

6/10 gvz 6 mm 65 mm 6 mm 40,01 €(50 Stk / VE)

0,80 € / Stück

Gewindedurchmesser 8 mm

8/10 gvz 8 mm 75 mm 8 mm 40,83 €(50 Stk / VE)

0,82 € / Stück

8/30 gvz 8 mm 95 mm 8 mm 62,64 €(50 Stk / VE)

1,25 € / Stück

8/50 gvz 8 mm 50 mm 0 mm 67,08 €(50 Stk / VE)

1,34 € / Stück

8/5 K gvz 8 mm 60 mm 8 mm 46,98 €(50 Stk / VE)

0,94 € / Stück

8/10 GS gvz 8 mm 75 mm 8 mm 57,81 €(50 Stk / VE)

1,16 € / Stück

8/30 GS gvz 8 mm 95 mm 8 mm 68,76 €(50 Stk / VE)

1,38 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

10/10 gvz 10 mm 95 mm 10 mm 49,50 €(50 Stk / VE)

0,99 € / Stück

10/20 gvz 10 mm 105 mm 10 mm 25,88 €(25 Stk / VE)

1,04 € / Stück

10/30 gvz 10 mm 115 mm 10 mm 29,85 €(25 Stk / VE)

1,19 € / Stück

10/50 gvz 10 mm 135 mm 10 mm 30,68 €(20 Stk / VE)

1,53 € / Stück

10/80 gvz 10 mm 165 mm 10 mm 37,19 €(20 Stk / VE)

1,86 € / Stück

10/100 gvz 10 mm 185 mm 10 mm 44,85 €(20 Stk / VE)

2,24 € / Stück

10/160 gvz 10 mm 245 mm 10 mm 64,61 €(20 Stk / VE)

3,23 € / Stück

10/10 K gvz 10 mm 75 mm 10 mm 42,43 €(50 Stk / VE)

0,85 € / Stück

10/20 K gvz 10 mm 20 mm 0 mm 23,34 €(25 Stk / VE)

0,93 € / Stück

10/10 K GS gvz 10 mm 75 mm 10 mm 65,51 €(50 Stk / VE)

1,31 € / Stück

10/10 GS gvz 10 mm 95 mm 10 mm 67,00 €(50 Stk / VE)

1,34 € / Stück

10/30 GS gvz 10 mm 115 mm 10 mm 41,63 €(25 Stk / VE)

1,67 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm
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12/10 gvz 12 mm 110 mm 12 mm 29,99 €(20 Stk / VE)

1,50 € / Stück

12/20 gvz 12 mm 20 mm 0 mm 30,79 €(20 Stk / VE)

1,54 € / Stück

12/30 gvz 12 mm 130 mm 12 mm 35,96 €(20 Stk / VE)

1,80 € / Stück

12/50 gvz 12 mm 150 mm 12 mm 47,84 €(20 Stk / VE)

2,39 € / Stück

12/80 gvz 12 mm 180 mm 12 mm 64,31 €(20 Stk / VE)

3,22 € / Stück

12/100 gvz 12 mm 200 mm 12 mm 83,22 €(20 Stk / VE)

4,16 € / Stück

12/160 gvz 12 mm 260 mm 12 mm 45,96 €(10 Stk / VE)

4,60 € / Stück

12/200 gvz 12 mm 300 mm 12 mm 56,26 €(10 Stk / VE)

5,63 € / Stück

12/10 K gvz 12 mm 90 mm 12 mm 28,43 €(20 Stk / VE)

1,42 € / Stück

12/20 K gvz 12 mm 100 mm 12 mm 30,37 €(20 Stk / VE)

1,52 € / Stück

12/10 K GS gvz 12 mm 90 mm 12 mm 36,73 €(20 Stk / VE)

1,84 € / Stück

12/10 GS gvz 12 mm 110 mm 12 mm 41,30 €(20 Stk / VE)

2,07 € / Stück

12/20 GS gvz 12 mm 120 mm 12 mm 43,75 €(20 Stk / VE)

2,19 € / Stück

12/30 GS gvz 12 mm 130 mm 12 mm 46,17 €(20 Stk / VE)

2,31 € / Stück

12/50 GS gvz 12 mm 150 mm 12 mm 70,51 €(20 Stk / VE)

3,53 € / Stück

12/100 GS gvz 12 mm 200 mm 12 mm 86,59 €(20 Stk / VE)

4,33 € / Stück

12/120 GS gvz 12 mm 220 mm 12 mm 98,66 €(20 Stk / VE)

4,93 € / Stück

12/10 HCR 12 mm 110 mm 12 mm 214,83 €(10 Stk / VE)

21,48 € / Stück

12/30 HCR 12 mm 130 mm 12 mm 231,40 €(10 Stk / VE)

23,14 € / Stück

Gewindedurchmesser 16 mm

16/5 gvz 16 mm 128 mm 16 mm 33,73 €(10 Stk / VE)

3,37 € / Stück

16/25 gvz 16 mm 148 mm 16 mm 35,17 €(10 Stk / VE)

3,52 € / Stück

16/50 gvz 16 mm 173 mm 16 mm 50,25 €(10 Stk / VE)

5,03 € / Stück

16/100 gvz 16 mm 223 mm 16 mm 66,01 €(10 Stk / VE)

6,60 € / Stück

16/160 gvz 16 mm 283 mm 16 mm 91,02 €(10 Stk / VE)

9,10 € / Stück

16/200 gvz 16 mm 323 mm 16 mm 99,57 €(10 Stk / VE)

9,96 € / Stück

16/250 gvz 16 mm 373 mm 16 mm 123,75 €(10 Stk / VE)

12,38 € / Stück

16/160 GS gvz 16 mm 283 mm 16 mm 91,76 €(10 Stk / VE)

9,18 € / Stück

16/200 GS gvz 16 mm 323 mm 16 mm 115,44 €(10 Stk / VE)

11,54 € / Stück

Gewindedurchmesser 20 mm
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20/30 gvz 20 mm 173 mm 20 mm 42,23 €(5 Stk / VE)

8,45 € / Stück

20/60 gvz 20 mm 202 mm 20 mm 54,45 €(5 Stk / VE)

10,89 € / Stück

20/160 gvz 20 mm 302 mm 20 mm 90,45 €(5 Stk / VE)

18,09 € / Stück

Gewindedurchmesser 24 mm

24/30 gvz 24 mm 205 mm 24 mm 102,46 €(5 Stk / VE)

20,49 € / Stück

24/60 gvz 24 mm 235 mm 24 mm 110,73 €(5 Stk / VE)

22,15 € / Stück
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